
24 от 22.03.2016 г. О мероприятиях по реконструкции центра пгт Красногвардейское
22.03.2016 13:04

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.03.2016 г.                                                                                              № 24
пгт Красногвардейское

  

О мероприятиях по реконструкции центра пгт Красногвардейское

  

 Руководствуясь требованиями положениям Федерального Закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003г. №131-ФЗ, ЗРК №54 "Об основах местного самоуправления в Республике
Крым" от 21 августа 2014, Уставом Красногвардейского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.    С целью исполнения решений Красногвардейского сельского совета о проведении
реконструкции центра пгт Красногвардейское провести удаление 2 (двух) деревьев
акации произрастающих по улице Тельмана около здания магазина «маркет» и 3 (трех)
деревьев по улице Советская на пересечении с улицей Тельмана(два дерева акация,
одно-клен).
2.    На месте удаленных деревьев произвести посадку молодых деревьев хвойных пород
в течении 2016 года.
3.    Проведение работ поручить МБУ «Служба благоустройства и ритуальные услуги
Красногвардейского сельского поселения»
4.    Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Красногвардейского
сельского совета-глава администрации 
Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин

  

 1 / 1


